

Årsredovisning
för
Primero Performance AB
559051-9723

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Reijers, Styrelseledamot
2024-11-29

Styrelsen för Primero Performance AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom event och tävlingsverksamhet inom motorsport. Även försäljning inom samma område.

Under året har företaget bytt namn från Edsviken Promotion AB till Primero Performance AB.

Företaget har sitt säte i Sollentuna, Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna året har Primero Performance haft ett betydande år av tillväxt och utveckling.

Företagets omsättning har ökat markant vilket kan tillskrivas två huvudsakliga faktorer: framgången inom vår eventverksamhet och det ökade förtroendet för våra konsulttjänster inom affärsutveckling.

Genom att knyta nya sponsorer till våra evenemang har vi stärkt vår position som en ledande aktör inom vår bransch och våra skraddarsydda affärslösningar har visat sig vara avgörande för våra kunders framgång.

Vi ser också på framtiden med stor optimism. Nya och spännande partnerskap är på väg att etableras vilket ytterligare förväntas stärka vår affärsmodell och skapa nya möjligheter. Den fortsatta utvecklingen av vår verksamhet är en prioritet och vi är övertygade om att vår strategi att kombinera expertis, innovation och långsiktiga samarbeten kommer att bära frukt även kommande år.

Primero Performance går in i framtiden med en tydlig ambition att inte bara bibehålla vår nuvarande framgång utan också att expandera och sätta nya standarder inom våra affärsområden. Tack vare våra lojala partners och kunder ser vi fram emot ett ännu starkare 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 810	900	769	467
Resultat efter finansiella poster	261	-67	98	1
Soliditet (%)	54,9	44,5	35,1	35,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	374 636	-67 004	357 632
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-67 004	67 004	0
Årets resultat			162 696	162 696
Belopp vid årets utgång	50 000	307 632	162 696	520 328

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 293 100 kr (293 100 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	307 632
årets vinst	162 696
	470 328
disponeras så att i ny räkning överföres	470 328
	470 328

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 810 385	900 013
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 810 385	900 013
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-221 404	-335 803
Övriga externa kostnader		-433 702	-450 158
Personalkostnader	2	-841 594	-141 373
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-48 350	-38 350
Summa rörelsekostnader		-1 545 050	-965 684
Rörelseresultat		265 335	-65 671
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 704	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 797	-1 343
Summa finansiella poster		-4 093	-1 333
Resultat efter finansiella poster		261 242	-67 004
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-60 000	0
Resultat före skatt		201 242	-67 004
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 546	0
Årets resultat		162 696	-67 004

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	155 050	153 400
Summa materiella anläggningstillgångar		155 050	153 400
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	165 200	160 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		165 200	160 000
Summa anläggningstillgångar		320 250	313 400
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		85 000	121 318
Övriga fordringar		0	32 731
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 700	100 000
Summa kortfristiga fordringar		125 700	254 049
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		588 565	236 752
Summa kassa och bank		588 565	236 752
Summa omsättningstillgångar		714 265	490 801
SUMMA TILLGÅNGAR		1 034 515	804 201

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		307 632	374 636
Årets resultat		162 696	-67 004
Summa fritt eget kapital		470 328	307 632
Summa eget kapital		520 328	357 632
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		60 000	0
Summa obeskattade reserver		60 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 975	15 392
Skatteskulder		10 749	0
Övriga skulder		375 463	406 703
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 000	24 474
Summa kortfristiga skulder		454 187	446 569
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 034 515	804 201

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	191 750	0
Inköp	50 000	191 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	241 750	191 750
Ingående avskrivningar	-38 350	0
Årets avskrivningar	-48 350	-38 350
Utgående ackumulerade avskrivningar	-86 700	-38 350
Utgående redovisat värde	155 050	153 400

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	160 000	160 000
Inköp	5 200	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	165 200	160 000
Utgående redovisat värde	165 200	160 000

Sollentuna 2024-10-31

Robert Reijers
Robert Reijers